
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO
Ano 6 - Edição Nº 735 de 19 de Abril de 2022

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 19/04/2022 16:50:41 - IP com n°: 192.168.1.106

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 19/04/2022 16:50:41 - IP com n°: 192.168.1.106

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=475

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 735 de 19 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 19/04/2022 16:50:41 - IP com n°: 192.168.1.106

SECRETARIA MUNICIPAL  DE OBRAS E URBANISMO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
- TOMADA DE PREÇOS Nº 01.10.01/2019

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO – A Secretaria de Obras e Urbanismo do município de 
Pereiro, torna público o extrato do Primeiro Aditivo ao CONTRATO Nº 13.12.01/2021, decorrente da TOMADA DE PREÇOS 
Nº 01.10.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO EM DIVERSAS RUAS DA LOCALIDADE DO SÍTIO CONTENDAS NO MUNICÍPIO PEREIRO -CE, 
TERMO DE AJUSTE Nº 088/CIDADES/2014, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE 
DESTE PROCESSO. CONTRATANTE: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. CONTRATADO: M JOSENEIDE LIMA 
MELO EIRELI - LIDER CONSTRUCOES E SERVICOS, CNPJ Nº 04.957.984/0001 -54. PRAZO DE DURAÇÃO: 120 (cento e 
vinte) dias. ASSINA PELO CONTRATADO: Denilson Brasil de Melo, CPF nº 307.222.503 -63. ASSINA PELA CONTRATANTE: 
Roberto Pinheiro de Lima. Pereiro -Ce, 12 de abril de 2022. ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL.

GABINETE DO PREFEITO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 1804.01/2022 -
CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO – A CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO, através da Comissão 
de Licitação, localizada na Rua Coronel Porto, n° 107, Centro, Pereiro -CE, comunica aos interessados que no dia 03 DE 
MAIO DE 2022, às 09:00 horas , abrirá licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 1804.01/2022, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO (SOFTWARE) 
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital 
poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público de 07:00hs as 
11:00hs, ou pelo Portal das Licitações (TCE -CE). Pereiro-Ce, 18 DE ABRIL DE 2022. HUMBERTO MORAIS DANTAS –
PREGOEIRO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 19/04/2022 16:50:41 - IP com n°: 192.168.1.106

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=475

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 735 de 19 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 19/04/2022 16:50:41 - IP com n°: 192.168.1.106

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Raimundo Estevam Neto

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro -ce
CPF: ***.705.180-** em 19/04/2022 16:50:41 - IP com n°: 192.168.1.106

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=475

Página(s) 3 de 3


